AMADO ACEPTA LA PROPUESTA PRESENTADA POR USTED, EN LAS SIGUIEN- 
TES CONDICIONES: 

PROPUESTA POR VALORES UNITARIOS: La cantidad solicitada será de acuerdo con la 
necesidad establecida por la institución educativa, sin superar el valor del contrato. 

VALOR DEL CONTRATO: Cinco millones ochocientos ochenta y dos mil ciento 
treinta y cuatro pesos m/l. ($5.882.134)  

DURACIÓN:  60 días contados a partir de la suscripción del contrato 

FORMA DE PAGO: 100% y/o parcial a la ejecución del contrato y al recibido a satisfacción 
por parte de la Rectora. 

BIENES O SERVICIOS A SUMINISTRAR O REALIZAR: